
Exekutorský úřad Liberec Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I, Staré Město
Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský
e-mail: urad@exekuceliberec.cz, www: http://www.exekuceliberec.cz,ID DS: bxhg8w4

   Číslo jednací: 131DD1/24

Oznámení 
o konání dražebního roku

Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský, Exekutorský úřad Liberec se sídlem Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I,
Staré Město, uzavřel dne 15.10.2021 s osobou oprávněnou disponovat s movitými věcmi:
Statutární město Liberec, náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1, IČ: 00262978, DIČ: CZ00262978 
smlouvu o provádění dobrovolných dražeb č.j. 4/21/0163 v rámci činnosti soudního exekutora ve smyslu § 76
odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. (exekuční řád). Na základě této smlouvy je exekutor oprávněn provést dražbu
předmětných movitých věcí, přičemž při provedení dražby postupuje přiměřeně podle ustanovení zákona č.
120/2001 Sb. (exekuční řád).

Soudní exekutor Mgr. Petr Polanský,  rozhodl v rámci provedení dražby movitých věcí dle
§ 76 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. (exekuční řád)

takto:

K prodeji movitých věcí – motorových vozidel se nařizuje dražba a k vykonání dražebního roku se vydává tato:

VEŘEJNÁ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
Dne 15.7.2024 v 10,00 hod.
v místě: Odtahová služba Říha s.r.o., Krokova 587/23, 460 07 Liberec 7 

bude provedena DRAŽBA MOVITÝCH VĚCÍ – motorových vozidel

a to:



Dražené věci je možné si prohlédnout jednu hodinu před začátkem dražby (tedy od 9,00) v místě konání dražby.

Složení dražební jistoty se nevyžaduje.   

Poučení:
Dražbu může provést i vykonavatel; o průběhu dražby sepíše protokol. Soudci, zaměstnanci soudů a soudního
exekutora nesmějí dražit. Před zahájením dražby je dražitel povinen prokázat svoji totožnost.
Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci anebo
souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů. Minimální příhoz stanoví exekutor na začátku
licitace s přihlédnutím k nejnižšímu podání za věc.
Exekutor udělí příklep dražite li, který první učiní nejvyšší podání. Učinilo-li více dražitelů v jeden okamžik
stejné nejvyšší podání, udělí se příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě.
Vydražitel musí nejvyšší podání, nepřesahuje-li částku 350.000,- Kč, zaplatit ihned na místě  v
hotovosti; neučiní - li tak, draží se  věc znovu, bez jeho účasti.
Nejvyšší podání přesahující částku 350.000,- Kč musí vydražitel zaplatit bezhotovostní platbou do sedmi dnů od
udělení příklepu, jinak exekutor nařídí opětovnou dražbu.
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo
souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na
vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci. Soudní exekutor neodpovídá za
skryté vady dražených movitých věcí.
Proti tomuto oznámení, není odvolání přípustné.

Manipulace s vydraženými vozidly je možná po skončení dražebního jednání.
Provozovatel parkoviště umožní bezplatné parkování vydraženého motorového vozidla po dobu 3
pracovních dnů ode dne dražby. V případě, že nebude vozidlo v uvedené lhůtě odvezeno, bude
provozovatelem parkoviště vydražiteli účtována cena za parkování na parkovišti podle platného ceníku.
Za naložení vydraženého osobního motorového vozidla na odtahové zařízení vydražitele provozovatel
parkoviště jeho technikou účtuje cenu 500,- Kč. Za naložení vozidla nad 2 t účtuje provozovatel
parkoviště cenu podle platného ceníku. Provozovatel parkoviště umožní vydražiteli bezplatně, aby si
vydražené motorové vozidlo naložil na své odtahové zařízení na místě sám.

V Liberci dne 3.6.2024 Soudní exekutor
Vyřizuje: Fantíková Mgr. Petr Polanský v.r.

Příloha: Fotodokumentace








		2024-06-05T16:09:45+0200




